
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 421

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 14:02:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 18

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2024 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2024 14:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de valetas em concreto armado para
escoamento de águas pluviais, no município de Fartura/SP, conforme especificações
contidas no ETP, projeto, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma e termo
de referência.



Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024 - PROCESSO Nº 18/2024
TIPO DE JULGAMENTO: menor preço.
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 06 DE MAIO DE 2024.
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário.
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO, no formato
ELETRÔNICO, do tipo menor preço, sob o modo de disputa aberto, objetivando a contratação de
empresa especializada para, execução de valetas em concreto armado para escoamento de águas
pluviais, no município de Fartura/SP, conforme especificações contidas no ETP, projeto, memorial
descritivo, planilha orçamentária, cronograma e termo de referência.
As propostas, bem como a disputa seguirão as datas e horários abaixo, pela Plataforma BLL - Bolsa
de Licitações do Brasil (https://bllcompras.com “Acesso Identificado”):
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 06/05/2024  ÀS 13:00 HORAS
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 06/05/2024 ÀS 14:00 HORAS

INÍCIO DO RECEBIMENTO DOS
DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO:

Após solicitação, no sistema eletrônico, no
prazo de, no máximo, 04 (quatro) horas
úteis.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2024 00:00:00 Projeto 01 Baixar

18/04/2024 00:00:00 BDI Baixar

18/04/2024 00:00:00 ORÇAMENTO E CRONOGRAMA Baixar

18/04/2024 00:00:00 Memorial Baixar

18/04/2024 00:00:00 Mapa de Risco Baixar

18/04/2024 00:00:00 ETP Baixar

18/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://bllcompras.com
https://bllcompras.com
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fb1d84c185fa2fd76e72465eb019185.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab337db1c4ebde0efaec513a2a0bbda0.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e771e8bcad064d47e425166add338fcc.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f1e6b2d85ee0a24a13546c74f3f2bac.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/859570aa6c710196bab6d36bdf0fbe22.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c26904fe3220da88e8aced5d41c8e37.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d9f1b268cbd33a204bca82316e7c089.pdf

